PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Avenida Vicente Jerônimo Freire, nº 22. Vila Xavier

CEP 14.810-038. Araraquara - SP

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 7467/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 032/2024

CONTRATO N° 016/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA.

CONTRATADO: OAKS SERVIÇOS E MANUTENÇÃO LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE

ENTRADA DE ENERGIA PRIMÁRIA DE 225 KVA PARA CER "MARIA APARECIDA DE

AZEVEDO BOZUTTI"CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS ANEXOS DO

EDITAL.

VALOR/PRAZO: O valor total da contratação é de R$ 118.700,00 (cento e dezoito mil e

setecentos reais). O prazo da execução da obra será de 90 (noventa) dias, contados a partir da

emissão da 1ª Ordem de Serviço, podendo ser prorrogado se houver interesse das partes, em

processo levado a termo e autorizado pela Secretaria Municipal da Educação, observando-se os

limites da Lei Federal 14.133/21 (art. 111).

Araraquara, 19 de agosto de 2024

 CLÉLIA MARA DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação